
UCHWAŁA NR XXXII/547/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1566 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 
zlokalizowanego nad jeziorem Lubowisko

2. Szczegółowe położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, 
określono w załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 jest 
Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego ul. Piaskowa 4, 01-067 Warszawa.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w §1 od 06.07.2018 r. do 05.08.2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. Przewodniczący

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: BD0D2542-8B90-4DB8-A4BD-FF2B639C434E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/547/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: BD0D2542-8B90-4DB8-A4BD-FF2B639C434E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2017 r. poz. 1566 z późn.
zm.) rada gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie
miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni
w roku kalendarzowym.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 przywołanej ustawy przekazano Wójtowi Gminy Stężyca wniosek
o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli, którego organizatorem jest PGE
Energia Ciepła S.A. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa.

Projekt niniejszej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez organy wymienione
w art. 39 ust. 7 ustawy Prawo Wodne, wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: BD0D2542-8B90-4DB8-A4BD-FF2B639C434E. Podpisany Strona 1




